Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №56            16 июля 2024
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2024 г.                                                                                                       № 181
с. Вершинино

О признании утратившими силу отдельных правовых актов

Администрации Спасского сельского поселения
1. В соответствии с Законом Томской области от 27 декабря 2023 № 126-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, области земельных отношений между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области» в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 12 мая 2023 № 114 признать утратившим силу.

3. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)» утвержденный постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 12 августа  2023 № 196 признать утратившим силу.

4. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте Спасского сельского поселения (http://spasskoe.tomsk.ru).
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Главы Администрации)                                                                                     С.А. Беленков
В дело № 01-03
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко